Muits
de be
Roufotte

FESTIVAL

MUSIQUES OF CULTURES NOMADES

6-14 Mars 2020

CHAMBÉRY CARRÉ CURIAL

# Lexique de la Roulotte



#### CHAPICURIAL

Lieu de fête et de concert. Les chapiteaux du festival sont installés au Carré Curial à Chambéry.



## HAPPY HOUR !

entre 18h et 20h, venez profiter de tarifs plus avantageux sur la bière ou le vin!



#### CH'APERO SHOW

L'afterwork du festival entre 18h et 20h, un moment de détente après le travail pour profiter de propositions artistiques éclectiques. Une belle façon de commencer la soirée!



#### APREM ROULOTTE

Des après-midi pour la famille où l'on propose des ateliers et jeux participatifs accessibles à tous!

Retrouvez la carte des lieux investis dans le cadre du festival sur notre site internet www.lesnuitsdelaroulotte.com, rubrique « Infos Pratiques ».

# Programmation

- Chapicurial
- Chapicurial Bar
- Château des ducs de Savoie
- + Médiathèque J.J Rousseau
- Bibliothèque G. Brassens
- Marché de Chambéry
- Maison des Associations
- ▲ CHS de la Savoie Bassens
- Café Biollay
- x L'Escale

#### The Ch'Apéro Show

Date	Heure	Lieu	Programmation	Tarif
VEN O6	20h30	•	Akan Khelen	Prix libre
	22h30	_	Tram des Balkans	Prix libre
SAM 07	11h	+	Akan Khelen	Gratuit
	12h	+	Akan Khelen	Gratuit
	15h	-	Le carnaval des Nuits	Prix libre
	18h	•	👩 Tournée à vélo	Prix libre
	20h30	_	Djazia Satour	Prix libre
	22h30		Tiwiza	Prix libre
nid 80	10h	0	Stage de Flamenco	30€/40€/50€
	15h30		Petit Pouët	6€/8€/10€
	17h30	•	Black Loukoum	10€/12€
LUN O3	18h	•	🧝 Lecture de poésie	Prix libre
	20h		Forasteros	6€/8€/10€
MAR 10	18h	•	👸 Voyage à vélo	Prix libre
	20h		Là où vont nos pères	6€/8€/10€
MER 11	15h	•	Yoga parents/enfants	Prix libre
	15h	-	Jeux en bois	Gratuit
	16h	<b>*</b>	Jeux participatifs	Prix libre
	17h30		La petite plume rouge	6€/8€/10€
	20h30	+	Giufà	Prix libre

#### TOURNÉE DES BARS

Date	Heure	Bar	Programmation	Tarif
JEU	19h	L'Archimalt	Nuju	Gratuit
12	20h30	Chapicurial - Bar	Initiation Lindy Hop	Prix libre
		L'Arbre à bières	Tchava Genza	Gratuit
		lnukshuk Café	Dj Grounchoo	Gratuit
		Taverne de Midgard	Grenoble Klezmer Kollectiv	Gratuit
		B'Rock Art Café	Cartel Musette	Gratuit
		Le Bruit qui Court	Maria Abantantuono	Gratuit
	22h30	Chapicurial - Bar	Jelly Sugar Band	Prix libre

Date	Heure	Lieu	Programmation	Tarif
ven 13	15h	<u> </u>	Boulevard Boulégant	5€ / 7€
	18h	•	🛱 Blindtest	Prix libre
	20h	•	Boulevard Boulégant	Gratuit
	20h30		Bal O' Gadjo	Prix libre
	22h30		Lavach'	Prix libre
sam 14	15h	•	At. Zéro-déchets/Récup'Art	Prix libre
	15h	•	Radio Zastava	Gratuit
	16h30	x	Les passeurs de Lune	Gratuit
	18h		g Spectacle de feu	Prix libre
	20h30	_	Radio Tutti <sub>feat</sub> . Barilla Sisters	Prix libre
	22h30	-	Radio Zastava	Prix libre



## CONCERT

VEN O6

A partir de 20h30 CHAPICURIAL Prix Libre

## akan Khelen

Balkan' music new generation

Pas de répit avec Akan Khelen qui signifie "DANSEZ MAINTENANT" en langue Romani! Entre mélodies traditionnelles et influences modernes, ces cinq musiciens perpétuent et réinventent le répertoire des musiques tziganes avec leurs propres compositions au groove efficace! La chaleur des mélodies orientales, l'énergie survoltée des pays de l'Est, le tout teinté d'impertinence rock...

# tram des Balkans - Popin Trad



Après 15 ans d'aventures communes, les 5 musiciens-chanteurs de Tram des Balkans ont développé la fougue et la folie partageuse des artistes qui savent ce qui leur fait du bien ! Leur 5ème opus ouvre des horizons imaginaires où les traditions se mélangent pour ne faire qu'une, créant de nouveaux ponts dans une Europe rêvée, globale et sans frontières, de la Méditerranée à l'Asie centrale.

# PETIT CONCERT

## akan Thelen

Balkan' music new generation

11h - MÉDIATHÈOUE I.I ROUSSEAU

12h - MARCHÉ DU CENTRE-VILLE DE CHAMBÉRY

## APREM ROULOTTE

## Les Neuts font leur carnaval

à partir de 15h - CHAPICURIAL

Venez vous faire tirer le portrait au photomaton du festival. Nos photographes professionnels yous immortaliseront sous votre plus beau jour. Photo de famille, entre amis ou avec votre animal de compagnie, (presque) tout est permis!

Une garde-robe sera disponible pour le plus grand bonheur des amateurs de déguisements!

+ Atelier maquillage et jeux en bois



CH'APERO SHOW

Tournée à vélos

à partir de 18h - BAR DU CHAPICURIAL Prix libre

Un duo en chanson et en rap qui se déplace à vélo. Gustus et Mélo nous présentent leur tournée de concert entre chansons et vidéos.



#### CONCERT

20h30 CHAPICURIAL Prix l ibre

# Djazia Satour - Folk arabe

Les textes de Diazia Satour évoquent sur un ton à la fois intuitif et distancié les thèmes de la dépossession, de l'exil et de l'errance, en appelant à la mémoire et à l'amour qui avivent la nostalgie des lieux désertés et des gens disparus. Ce sont autant de voix qui répercutent le tumulte du monde et qui explorent, dans la veine subtile et personnelle que nous lui connaissons. l'héritage musical algérien.

## tiwiza - Rock Berline

Fusion énergique, rythmes percussifs, riffs chaâbi ou blues touareg, arrangements efficaces et propos engagés... l'esprit est rock. Tiwiza offre une musique populaire, profondément enracinée en terre africaine qui amalgame de façon naturelle, tradition et modernité.



## SPECTACLE



## Petit Pouët

Cie Boélastic / Clown

15h30

CHAPICURIAL

De 1 à 101 ans - 40 minutes

Prix au choix 6€ / 8€ / 10€ - Billetterie et réservation en ligne

Zoé adore jouer avec son gros ballon mais aujourd'hui il ne tourne pas très rond. Pour qu'il puisse rouler, rebondir et s'envoler Zoé va tout essayer. Le câliner du bout du nez, l'encourager du bout du pied, chanter en espagnol, se transformer en bestiole... Et grâce aux spectateurs en liesse, le ballon va peut-être décoller ses fesses ?

## Black Louksum

Musique Rebetika

17h30

Loukoum.

SAINTE-CHAPELLE - Entrée Place du château des ducs de Savoie Prix au choix 10€ / 12€ - Billetterie et réservation en ligne

Une immersion au cœur d'un des joyaux savoyards, caché au cœur du château des Ducs de Savoie. Un cadre unique et traversé d'histoire pour une expérience sensorielle qui appelle au voyage. Cette année, laissez-vous porter pour un voyage entre les faubourgs du Pirée et les «cafés Aman» de Smyrne et d'Istanbul, entre les chants d'Ilias Moutzouris, de Christina Nasika et des musiciens de Black

Le rebetiko est une musique grecque loin des clichés folkloriques, une façon de chanter orientale et des instruments aux sons riches : violon, bouzouki, clarinette...



#### CH'APERO SHOW

## Lecture de poésie

à partir de 18h CHAPICURIAL Prix libre



Atelier écriture et lecture de poésie «Parole de feu».

En partenariat avec la Librairie Garin

#### SPECTACLE



## Forasteras

Flamenco

20h - CHAPICURIAL Prix au choix 6€ / 8€ / 10€

Billetterie et réservation en ligne

Les Forasteros soufflent sur scène un vent du sud qui unit le Flamenco à d'autres musiques méditerranéennes. Le chant. La danse, le Oud et la guitare leur suffisent pour donner un spectacle vibrant d'émotion et de vigueur nourrit de cultures traditionnelles



#### CH'APERO SHOW

Voyage en Amérique du Sud

à partir de 18h CHAPICURIAL Prix libre



Retour de voyage «Panamerica» Carnet de voyage d'une cycliste curieuse.

## SPECTACLE

# Là où vont nos pères

BD concept

20h - CHAPICURIAL à partir de 8 ans 45 minutes

Prix au choix 6€ / 8€ / 10€

Billetterie et réservation en ligne

Là où vont nos pères est une expérience scénique peu commune. Subtile, poignante. Sensible. Un homme, père de famille, en partance, comme au bord de l'abîme. Immigration, exil, lien de filiation...Une BD sans parole, prix du meilleur album au festival d'Angoulême 2008, une expérience musicale et sensorielle qui transcende ce chef-d'œuvre de Shaun Tan.

## APREM ROULOTTE

## activités parents-enfants

CHAPICURIAL - à partir de 15h

Pour cet après-midi nous proposons des ateliers pour réunir parents et enfants autour d'activités ludiques et joyeuses :

Atelier Yoga Parents-enfants Anime par Hanecska Ferrari

15h - Prix Libre Durée : 1h

Sur réservation au 04 56 29 51 54, nombre de place limité Jeux en bois par la Mandragor à partir de 15h En accès libre et gratuit

Jeux collaboratifs par EnVies enJeux à partir de 16h Prix Libre



MER

Radio Tutti hat.

Barilla Liatera

MAISON D'ARRÊT

DE CHAMBÉRY

ET D'AITON

Non accessible

au public

## SPECTACLE

## La petite plune rouge

Cie giovanni B - Marionnettes

17h30 - CHAPICURIAL à partir de 6 ans - 40 minutes Prix au choix 6€ / 8€ / 10€ Billetterie et réservation en ligne

Une île au milieu de la Méditerranée. Giovanni, comédien-mime marionnettiste y vit avec son grand-père, marionnette à taille humaine. Ils subsistent de la pêche et de leur jardin potager.

Un jour, dans leur filet, ils prennent un drôle de poisson...





## CONCERT

Ginfà gyspy Purk (Italie)

20h30 BAR DU CHAPICURIAL Prix Libre

Saxophones, guitares entraînantes et beats percutants sont les ingrédients miracles de Giufà, qui créé un spectacle énergique et percussif qui entraîne et uni toutes les générations. Chaque concert est une explosion de sons, de couleurs et de joie. Des textes engagés, qui abordent l'insouciance, la vie nomade et les problèmes sociétaux avec humour.



# CH-APERO SHOW





# La Fille de l'Ours

à partir de 18h - BAR DU CHAPICURIAL Prix libre

Tour de chant cosmopolite

## Iniatiation Lindy-Hop

avec le Jelly Sugar Band

20h30 - BAR DU CHAPICURIAL

Prix libre

Venez apprendre, vous entraînez, peaufinez votre technique et vos jeux de jambes avec des professionnels du Lindy hop avant le grand bal!

# The Jelly Sugar Band

The Jelly Sugar Band, c'est la joie d'un jazz un peu roublard, un peu coquin, la nostalgie d'une Orléans Nouvelle et des voyous. L'odeur acide d'une tourte aux pommes, la fumée bleue des bateaux-mouches, c'est le souvenir d'un mauvais whisky, englouti tard au fond d'un rade, c'est du blues, du rag, des cigarettes, cent ans d'échos, des nuits sans fin, de la sueur, et du velours.

Swing Jazz 22h30 CHAPICURIAL



# BARS TOURNÉE DES

JEU 12

Dés 20h30

## Nuju Turbo tolk (Italie)

L'ARCHIMALT (dés 20h)

Nuiu réussi le pari de combiner chanson-folk de la musique italienne avec le rock et le turbo-folk des musiques internationales. créant ainsi un genre urbain et mixte unique dont l'énergie ne laisse pas indifférent.

## Ichava genza Jass Swing

L'ARBRE À BIERES

De la pompe manouche qui swing avec brio et humour. S'inspirant librement des grands maîtres du D'JaaaZzz, Tchava Genza crée sa propre recette musicale. des compositions maisons saupoudrées de quelques vieilles rengaines de la New Orleans!

## Di grounchoo Balkan party

INUKSHUK

Connu pour sa moustache et son air de Groucho Marx, DJ Grounchoo propose un set explosif de la musique la plus festive qui soit et promet de faire danser les plus résistants sur ses beats venus de l'Est!

## Grenoble Klezmer Kollectiv Elezner

LA TAVERNE DE MIDGARD

Chaque représentation est une surprise unique, sans autre prétention que de faire vivre ce style musical dans la bonne humeur!

#### Maria abatantuono Chansons tsiganes

LE BRUIT OUI COURT

Sa voix vibrante et envoûtante mêle création et musique traditionnelle. Maria yous invite à voyager dans un univers enjoué et plein d'émotions, aux sonorités plurielles et aux accents méditerranéens et tsiganes.

## Cartel Musette Bal à Cancienne

B'ROCK ART CAFE

La couleur est traditionnelle : Du chant, un accordéon, une contrebasse et une batterie. pour retrouver la chaleur des bals d'autrefois. Un concentré de musiques dansantes et festives qui vous fera lever de votre chaise!

## SPECTACLE

## Boulevard Boulegart

Les Colporteurs de Rêves / Spectacle musical

- 15h - CENTRE HOSPITALIER spécialisé de la Savoie (Bassens) Prix au choix 5€ / 7€

- 20h - CAFÉ BIOLLAY Gratuit

Un set de chansons explosif et festif, entres compositions et reprises populaires, mis en scène entre théâtre et jongleries. Alors viens bouleguer (bouleguer veut dire se bouger en langue occitane) avec les colporteurs et ramène tes potos, ta copine, ta famille, tes marmots et ton grand père!



# Blindtest musiques tziganes

à partir de 18h - CHAPICURIAL Prix libre



As-tu suivi toutes les éditions du festival ? Connais-tu les grands classiques de cette musique? Pour tester notre public, nous proposons donc un quizz 100% Roulotte! Viens tenter ta chance, bières et goodies à gagner!





## CONCERT

20h30 CHAPICURIAL Prix 1 ibre

## Bal O' gadjo - Bal Sans Frontières

Un voyage qui alterne habilement chants, improvisations inspirées. mélodies à plusieurs voix, arrangements ciselés et rythmes aux saveurs orientales et moderne

Forts de leurs nombreuses expériences respectives, les 5 musiciens font converger leurs personnalités musicales dans un concert sans frontières empreint de cultures balkanique et méditerranéenne au service d'un bal folk toujours vivant, créatif et dansant.

## Lavach - World Fusion

Insatiable explorateur des cultures du monde, le quatuor déploie sur scène son groove cosmopolite, ses chansons bigarrées nourries de 20 ans de tournées en France, au Mexique, en Colombie, en Arménie, au Laos, ou encore en Europe de l'Est. Le spectacle de Lavach' est un voyage poétique et dansant, un road-movie musical dont l'Arménie est le port d'attache.

## APREM ROULOTTE



# Ateliers Récup'art et zero-déchets

à partir de 15h - CHAPICURIAL

Les temps sont à la prise de conscience écologique et depuis des années le festival milite dans ce sens. Nous vous proposons donc un après-midi axé sur le zéro-déchet et la récupération.

atolier Doug Libre. Confection d'obiet à partir de récupération de pièces de vélos

Atolier Townshi. Confection d'éponges à tout faire avec de vieux tissus

atolier avec. Compost' action et leur roulotte pédagogique

atelier fabrication dentifrice par Conscience et Impact Écologique

#### PETIT CONCERT

Radio Bastava Fantare balkan 15h BIBLIOTHÈOUE G.BRASSENS

Gratuit

Les passeurs de lune Jass manouche 16h30 - L'ESCALE Gratuit

## CH'APERO SHOW



## Spectacle de feu

à partir de 18h - CHAPICURIAL - Prix libre

Un spectacle proposé par les Chapeaux Pointus, où l'art du jonglage se rapproche du cirque, mais aussi du théâtre et de la maîtrise du feu!



## CONCERT

20h30 CHAPICURIAL Prix Libre



# Radio Tutti pot Barilla Sisters

World Fusion

Radio Tutti feat, Barilla sisters propose un baleti moderne, une musique enfiévrée pour un bal sans frontières, inspirée des tarentelles italiennes. Grâce aux Barilla Sisters. le rythme, les danses et les voix du sud de l'Italie sont à l'honneur, tandis que les arrangements s'autorisent toutes sortes de croisements et de métissages inédits allant de la cumbia au hip-hop.

# Radio Zastava Fanfare balkan

(Stalie)

Onirique. éclectique, furieux. irrévérencieux... Radio Zastava est une fanfare unique en son genre. Combinant les rythmes hautement complexes de l'Europe de l'Est et variant les genres du Swing au Free Jazz en passant par le reggae et les sonorités électro. le tout enrichi d'un grand talent théâtral.

## Informations Pratiques

Aux Nuits de la Roulotte, le mot d'ordre est LOCAL! 100% de nos fournisseurs se trouvent dans le bassin chambérien et 80% des produits y sont cultivés et fabriqués. Dès 18h, venez manger et boire :

## Restauration

Il y en a pour tous les goûts, que vous soyez végétarien ou carnivore, plutôt salé ou sucré, moineau ou ogre, riche ou sans le sou, vous trouverez votre bonheur. Diots, Polenta, sandwichs aux diots, planches apéro (fromage et/ou saucisson), crêpes, goulash...

Et bien sûr, pour contenter les papilles végétariennes, végans et sans gluten, la caravane d'Odile et Gustave vous proposera plats et desserts originaux. Pour les Aprèms Roulotte, régalez-vous de succulentes crêpes sucrées!

## Burette

Que vous aimiez le houblon, le raisin ou l'eau plate, vous serez comblés!

DE LA BIÈRE

forte, moins forte, aromatisée, sans gluten, vous avez le choix

DU VIN rouge et blanc DES JUS Jus de pomme, poire, pomme framboise, sirops Dolin DU CHAUD Vin rouge chaud, thé, tisane



de 18h à 20h sur les bières et le vin

## Jetons et ecocup

Nous fonctionnons avec un système de jetons et d'Ecocup. Rendez-vous à l'espace billetterie pour échanger vos euros. Paiements acceptés : CB, ELEF, Espèces

Toilettes sèches avec accès PMD

#### Réservez votre place de parking à tarif préférentiel!

Pour profiter du festival sans avoir à tourner 20 minutes autour du Carré Curial, réservez votre place de parking avec le forfait soirée mis en place par notre partenaire Qpark. Tarif avantageux et place de stationnement assurée ! 2 € votre Forfait Soirée, tous les jours de 19h à 2h, sur les 5 parkings Manège, Barbot, Falaise, Europe et Curial.

Pour bénéficier de cette offre, merci d'utiliser ce lien spécial roulotteux : https://www.q-park-resa.fr/LNDLR

## Les tarifs

Pour rendre le festival accessible au plus grand nombre, nous proposons différents types de tarifs. Votre participation est vitale et nécessaire pour le festival, nous comptons sur vous.

## Prix libre

Le prix libre n'indique pas la gratuité mais bien la possibilité de donner à hauteur de ses moyens et en conscience. Pour cela, il peut être utile de comprendre les enjeux économiques du festival. Si vous le souhaitez, nous yous invitons à consulter notre site internet, rubrique « infos pratiques » ou venir rencontrer les bénévoles à l'entrée du festival, avec qui vous pourrez échanger!

## Prix au choix

Nous proposons 3 types de prix indiqués de la manière suivante sur le programme  $6 \in / 8 \in / 10 \in$ , ce qui signifie :

Echelon 1 (6C): Nous assurons un minimum de recettes mais nous ne rentrons pas dans nos frais.

Echelon 2 (8 $\in$ ): Nous réduisons le risque de banqueroute.

Echelon 3 (10€): Nous pouvons respirer et profiter avec vous du spectacle!

Ces 3 échelons permettent d'établir un système solidaire, en effet nous pouvons atteindre un équilibre entre les personnes ne pouvant pas se permettre de payer l'échelon 3 et celles qui le peuvent. Et vous me direz, si tout le monde paie l'échelon 3 ? Et bien, l'association pourra développer de nouvelles choses et continuer de vous proposer des spectacles de qualité.

## gratuité

Certaines activités sont gratuites, pour le plus grand bonheur de tous. Mais si vous le souhaitez, vous pourrez tout de même soutenir l'association par le biais des caisses prix libre aux entrées ou à la billetterie.





## Stage Flamenco «Chant, danse et Palmas»

Par le Cie Forasteros

10h à 17h (3h le matin, 2h l'après-midi) – repas partagé le midi MAISON DES ASSOCIATIONS À CHAMBÉRY

30 € réduit / 40 € normal / 50€ soutien à l'association

Réservations et Infos en ligne sur www.lesnuitsdelaroulotte.com ou 04 56 29 51 54

Dans la tradition du flamenco les « fiestas flamencas» se construisent sur l'interaction entre trois disciplines : le chant, la danse et les « palmas » (claquements de mains). Chanteurs et danseurs prennent place tour à tour au milieu des rythmes, des refrains et des encouragements de l'ensemble du groupe.

Le stage propose de réaliser une fiesta flamenca ensemble en apprenant quelques rudiments de cet art. Il s'adresse à tous, de tous âges y compris les enfants, et il n'est pas nécessaire de savoir parler espagnol!

Un atelier collectif et interactif accessible à tous. Venez chanter, danser et donner le rythme pour entrer dans le jeu du flamenco festif!

Stage en lien avec le spectacle Flamenco de Forasteros présenté le Lundi 9 mars à 20h00 au ChapiCurial.

## Renerciements

Merci à l'équipe des bénévoles engagés, sans qui rien ne serait possible : Magali, Marie, Véronique Philippe, Laurie, Pauline et Michel. Aux mains qui portent la construction du festival : Claire, Adrien, Damien, Martin et Clémence.

A tous nos partenaires, prestataires et amis, un grand merci :
Odile et Gustave, Rico et Stéphane pour la technique, Chaussette,
Flopiteau et Ronan pour leurs chapiteaux étoilés, Olivier, Denis
et Monique pour les lits douillets, Pierre-François Youssouf pour
son juste regard, Farid et les hypnotiseurs, Sébastien, Pluc et Kiki
qui émerveillent nos papilles, Philippe et l'équipe de la Bibliothèque
G.Brassens, Nicolas, Philippe et Michel de la médiathèque J.J
Rousseau, les ébruiteurs du Bruit qui Court, Isabelle de Inukshuk,
Audrey et Camille de l'Arbres à Bières et de L'Archimalt, Ophélie et
Alex du Brock'Art Café, Rémi et Luchos de la Taverne de Midgard,

Audrey et Camille de l'Arbres à Bières et de L'Archimalt, Ophélie et Laureline et le SPIP, Marc d'Emmaüs, Virgile et les membres de la MJC, Dorian pour son ingéniosité, Morgane de Conscience et impact écologique, Sylvaine du CHS, Eïwa qui se perd toujours, Patricia du centre social des Combes, Valérie pour enVies enJeux, Floriane et l'équipe de Roue libre, Gustus et Mélo pour la soirée vélo, Pascale pour la soirée poésie, Pauline et Marie-Lys pour le carnet de voyage, la Fille de l'Ours, les chapeaux pointus, les G.O blind test, Amélie de Compost'Action, Haneczka pour le Yoga, Régine pour les chouettes décos et les copieux repas, Lise-lris pour nos affiches toujours plus belles, l'équipe de l'Elef, Tonton François pour son soutien polyvalent, nos copains du 9, et aux petites mains qui nous sont si chères... À tous nos partenaires financiers, donateurs ou conseillers. Sans oublier, les techniciens qui installent et désinstallent sans fin, nos piliers! Aux nombreux bénévoles qui se démènent sans compter, nos super-héros! Aux artistes, nos petites étoiles!

Et à vous, qui chaque année nous soutenez et faites vivre ce moment suspendu et hors du temps!

Merci infiniment!

20

## Partenaires.

#### Institutionnels















#### Médias









## Programmation













#### autres

























































## Devenir bénévole

Si vous souhaitez vous investir sur le temps du festival ou à l'année dans l'association. nous avons de la place pour vous et il y a plein de choses à faire!

Venez nous rencontrer ou contactez nous via le formulaire en ligne sur le site internet.

## Contact et infos

www.lesnuitsdelaroulotte.com FB & Instagram : Les Nuits de la Roulotte 04 56 29 51 54 lesnuitsdelaroulotte@gmail.com

## Billetterie

Pour les spectacles « Prix au Choix » Réservation conseillée, nombre de places limité Retrouvez la billetterie en ligne sur le site internet :

www.lesnuitsdelaroulotte.com